
 

           Rabka Zdrój, dnia 28.06.2024 r. 
oznaczenie sprawy DT-2-TP/13-2024 
             
 
dotyczy postępowania w trybie podstawowym na zadanie pn.: 
„Kompleksowa termomodernizacja segmentu basenowego w Śląskim Centrum 
Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowym im. Dr A. Szebesty w Rabce-Zdroju Sp. z o. o.”,  
nr DT-2TP/13-2024 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Zamawiający, Śląskie Centrum Rehabilitacyjno - Uzdrowiskowe Sp. z o.o., działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w Postępowaniu wskazanym powyżej 
wpłynęły następujące oferty:  

Pakiet nr 1 
   

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne – Handlowe 
BUDMEX SP. z o. o. 
ul. Magazynowa 2 
33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7341002400 

1 152 661,72 zł 
 

 
Pakiet nr 2 

   

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

1 

Stanisław Gut prowadzący działalność 
gospodarczą pod nazwą Firma 
Inżynieryjno Remontowo Budowlana 
STANGUT Stanisław Gut  
ul. Guty 26 
34-500 Zakopane 
NIP: 7360001318  

1 050 000,00 zł 
 

2 

Przedsiębiorstwo Produkcyjne – Handlowe 
BUDMEX SP. z o. o. 
ul. Magazynowa 2 
33-300 Nowy Sącz 
NIP: 7341002400 

1 927 491,82 zł 

 

 
 
 
 
 
Rozdzielnik: 

1) Strona internetowa prowadzonego postępowania: platforma pod adresem 
https://platformazakupowa.pl/pn/scru 

2) a/a 


